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11 Nov 2018

Kristiansand Open-25m

Medal Standings

MEDALJEOVERSIKT

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 TØNSB Tønsberg & Omegn Bueskyttere 2 2 1 5 2 2 1 5 = 1

2 KRIST Kristiansand Bueskyttere 2 1 2 5 2 1 2 5 = 1

3 MOSS Moss Bueskyttere 2 1 1 4 2 1 1 4 4

4 STAVA Stavanger Bueskyttere 2 1 3 2 1 3 = 5

5 KLEPP Klepp Bueskyttere 1 3 1 5 1 3 1 5 = 1

6 SKUDE Skudeneshavn Bueskytterklubb 1 1 1 3 1 1 1 3 = 5

7 ULLEN Ullensaker Bueskytterklubb 1 1 1 1 = 8

7 DRAMM Drammen Bueskyttere 1 1 1 1 = 8

9 SANDE Sandefjord Bueskyttere 1 2 3 1 2 3 = 5

10 LILLE Lillestrøm & Omegn Bueskyttere 1 1 1 1 = 8

10 KODAL Kodal 1 1 1 1 = 8

Total: 12 12 8 32 0 0 0 0 12 12 8 32
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC
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Kristiansand Open-25m

ANTALL DELTAKERE ETTER KLUBB

Klubbkode Menn Damer Totalt deltakere Funksjon
ærer

Totalt

DRAMM Drammen Bueskyttere 0 0
KLEPP Klepp Bueskyttere 0 0
KODAL Kodal 0 0
KRIST Kristiansand Bueskyttere 0 0
LARVI Larvik Bueskyttere 0 0
LILLE Lillestrøm & Omegn Bueskyttere 0 0
MOSS Moss Bueskyttere 0 0
SANDE Sandefjord Bueskyttere 0 0
SKUDE Skudeneshavn Bueskytterklubb 0 0
STAVA Stavanger Bueskyttere 0 0
TØNSB Tønsberg & Omegn Bueskyttere 0 0
ULLEN Ullensaker Bueskytterklubb 0 0
VIGRA Vigra 0 0

Total: 13 0 0 0 0 0
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ANTALL DELTAKERE ETTER KLASSE
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Kristiansand Open-25m

Entries

DELTAKERE GRUPPERT ETTER KLUBB

Klubb Land Navn Fødselsdat
o   

Skive Klasse

DRAMM DRAMMEN BUESKYTTERE LINDE-NIELSEN Erik    12A  
TVEITEN Bjørn Orsteen    2C  
TVEITEN Lene Orsteen    3C  

KLEPP KLEPP BUESKYTTERE BERGESTUEN Johnny    15B  
FAUGSTAD Anders    1C  
FIGVED Sander Berner    2A  
FIGVED Tommy    1A  
KLINGSHEIM Joakim    6D  
LISLEVAND Sunniva    3A  
LØLAND Brage    13B  
SELE Sander    13D  

KODAL KODAL SELJESETH Svenn Rune    12B  

KRIST KRISTIANSAND BUESKYTTERE ANDERSEN Magne    16C  
BRYNE Rolf Inge    17B  
DANEVAD Kirsi    17C  
DANEVAD Kjetil A.    18A  
FREDRIKSEN Svein    16B  
HERLOFSEN Jack    18C  
JOHANSEN Jørgen Skeie    4A  
JUSTNES Tor Bjarne    17A  
NORDSKAG Berit    4C  
RASMUSSEN Paul    8A  
RAVNBERG Helge    18B  
STRAY Elise Beate    10A  
STRAY Sara    9A  
SYVERTSEN Svein Erik    4D  
TSIGAKIS Aida Hilan    20D  
WANGSVIK Magnus Nordhagen    10D  
WIIG Arne    10C  
YOSIFI Asif    9C  

LARVI LARVIK BUESKYTTERE FØYNUM Ståle    15D  

LILLE LILLESTRØM & OMEGN BUESKYTTERE BAGINSKI Linda J    8D  
BØRRUD Tor    16D  
KJENSLI Rebekka    14A  
MOLDENHAUER Manfred    7D  
NORDMELAN Ragnhild    6B  
SJØTUN Odin Foss    6A  

MOSS MOSS BUESKYTTERE CHRISTIANSEN Line    15C  
HANSEN Ulf    16A  
JOHANSEN Marie Angvik    22A  
JOHANSEN Mathias Angvik    22B  
LAURITSEN ANDREASSEN Daniel    15A  
NESØEN Marthe Gangfløt    18D  
VESTLUND Lin Kristin    9B  

SANDE SANDEFJORD BUESKYTTERE BRUELAND Brigitte C.B.    5C  
BØE Terje    11D  
ROTH Sander    5D  
SANDBÆK Inger    10B  
SANDBÆK Johny    11B  

SKUDE SKUDENESHAVN BUESKYTTERKLUBB AMLAND Oliver    5B  
HAAKONSEN Haakon    8C  
HAAKONSEN Hans Kristian    21B  
HEMNES Ole Kristian Vikra    7C  
WESTERHEIM Roy    4B  
WESTERHEIM Sander    14B  
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Kristiansand Open-25m

Entries

DELTAKERE GRUPPERT ETTER KLUBB

Klubb Land Navn Fødselsdat
o   

Skive Klasse

STAVA STAVANGER BUESKYTTERE ANDA Pål    8B  
HILLESTAD Katrine    6C  
INGEBRETHSEN Jesper    19C  
LANDSVIK Torjus Ovedal    21C  
LÅNGSVEDS Martin Fisketjønn    20C  
WAAGE Hilde    7B  
WAAGE Per Ivar    23A  

TØNSB TØNSBERG & OMEGN BUESKYTTERE BRAAR Bastian    19B  
EVENSEN Ragnar    3B  
GRAN Anders    11A  
HANSEN Inger Margrethe    20B  
ISNES Oda    13C  
ISNES Trym    2B  
JOHANNESSEN Maya Jinyao Hamer    14C  
LANGVED JACOBSEN Emil    13A  
OHRT Sigurd    1B  
SOLHAUG Simon    11C  
TORPENGEN Ole-Morten    5A  

ULLEN ULLENSAKER BUESKYTTERKLUBB EVANG Sara    21A  
NORDHAGEN-MARTINSEN Filip    19A  

VIGRA VIGRA BLINDHEIMSVIK Ida Linnea    19D  
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Recurve 5

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 16m-1 16m-2 10's 9's Score 

1 023A WAAGE Per Ivar STAVA 258 / 1 0 / 0 6 11 258
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Kristiansand Open-25m

Barebow 4

Qualification Round

RESULTS Etter 28 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 022A JOHANSEN Marie Angvik MOSS 173 / 1 0 / 0 2 3 173
2 022B JOHANSEN Mathias Angvik MOSS 155 / 2 0 / 0 2 3 155
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Kristiansand Open-25m

Compound 4

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 013A LANGVED JACOBSEN Emil TØNSB 291 / 1 0 / 0 21 9 291
2 014A KJENSLI Rebekka LILLE 276 / 2 0 / 0 6 24 276
3 013B LØLAND Brage KLEPP 271 / 3 0 / 0 5 22 271
4 013C ISNES Oda TØNSB 252 / 4 0 / 0 9 18 252
5 013D SELE Sander KLEPP 244 / 5 0 / 0 6 16 244
6 014B WESTERHEIM Sander SKUDE 235 / 6 0 / 0 3 15 235
7 014C JOHANNESSEN Maya Jinyao Hamer TØNSB 123 / 7 0 / 0 0 4 123
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Kristiansand Open-25m

Recurve 4

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 019A NORDHAGEN-MARTINSEN Filip ULLEN 273 / 1 0 / 0 9 17 273
2 021B HAAKONSEN Hans Kristian SKUDE 252 / 2 0 / 0 12 12 252
3 020B HANSEN Inger Margrethe TØNSB 252 / 3 0 / 0 5 11 252
4 019D BLINDHEIMSVIK Ida Linnea VIGRA 251 / 4 0 / 0 13 9 251
5 021A EVANG Sara ULLEN 250 / 5 0 / 0 4 9 250
6 020D TSIGAKIS Aida Hilan KRIST 232 / 6 0 / 0 4 11 232
7 021C LANDSVIK Torjus Ovedal STAVA 221 / 7 0 / 0 1 10 221
8 020C LÅNGSVEDS Martin Fisketjønn STAVA 219 / 8 0 / 0 6 6 219
9 019C INGEBRETHSEN Jesper STAVA 213 / 9 0 / 0 6 7 213

10 019B BRAAR Bastian TØNSB 198 /10 0 / 0 3 4 198
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Kristiansand Open-25m

Compound 3

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 012A LINDE-NIELSEN Erik DRAMM 242 / 1 0 / 0 1 13 242
2 012B SELJESETH Svenn Rune KODAL 239 / 2 0 / 0 8 15 239
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Kristiansand Open-25m

Compound 2

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 004A JOHANSEN Jørgen Skeie KRIST 277 / 1 0 / 0 10 19 277
2 005A TORPENGEN Ole-Morten TØNSB 250 / 2 0 / 0 8 18 250
3 004B WESTERHEIM Roy SKUDE 248 / 3 0 / 0 6 20 248
4 004D SYVERTSEN Svein Erik KRIST 242 / 4 0 / 0 4 18 242
5 004C NORDSKAG Berit KRIST 227 / 5 0 / 0 6 17 227
6 005B AMLAND Oliver SKUDE 180 / 6 0 / 0 0 12 180
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Kristiansand Open-25m

Recurve 2

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 008C HAAKONSEN Haakon SKUDE 247 / 1 0 / 0 10 12 247
2 007B WAAGE Hilde STAVA 242 / 2 0 / 0 2 8 242
3 010A STRAY Elise Beate KRIST 234 / 3 0 / 0 5 7 234
4 010D WANGSVIK Magnus Nordhagen KRIST 228 / 4 0 / 0 4 13 228
5 009B VESTLUND Lin Kristin MOSS 227 / 5 0 / 0 1 15 227
6 010B SANDBÆK Inger SANDE 224 / 6 0 / 0 6 9 224
7 007D MOLDENHAUER Manfred LILLE 223 / 7 0 / 0 3 12 223
8 007C HEMNES Ole Kristian Vikra SKUDE 220 / 8 0 / 0 3 11 220
9 010C WIIG Arne KRIST 209 / 9 0 / 0 4 10 209

10 009A STRAY Sara KRIST 204 /10 0 / 0 2 3 204
11 009C YOSIFI Asif KRIST 200 /11 0 / 0 3 5 200
12 008D BAGINSKI Linda J LILLE 189 /12 0 / 0 1 12 189
13 008B ANDA Pål STAVA 186 /13 0 / 0 0 3 186
14 008A RASMUSSEN Paul KRIST 182 /14 0 / 0 0 3 182
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Kristiansand Open-25m

Barebow 1

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 011A GRAN Anders TØNSB 241 / 1 0 / 0 1 11 241
2 011D BØE Terje SANDE 233 / 2 0 / 0 7 8 233
3 011B SANDBÆK Johny SANDE 229 / 3 0 / 0 5 8 229
4 011C SOLHAUG Simon TØNSB 142 / 4 0 / 0 1 1 142
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Kristiansand Open-25m

Instinktiv 1

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 018A DANEVAD Kjetil A. KRIST 244 / 1 0 / 0 3 8 244
2 017B BRYNE Rolf Inge KRIST 220 / 2 0 / 0 4 9 220
3 018C HERLOFSEN Jack KRIST 207 / 3 0 / 0 2 9 207
4 017C DANEVAD Kirsi KRIST 204 / 4 0 / 0 1 10 204
5 018B RAVNBERG Helge KRIST 196 / 5 0 / 0 0 7 196
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Kristiansand Open-25m

Langbue 1

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 015A LAURITSEN ANDREASSEN Daniel MOSS 256 / 1 0 / 0 6 13 256
2 015B BERGESTUEN Johnny KLEPP 234 / 2 0 / 0 6 10 234
3 016A HANSEN Ulf MOSS 234 / 3 0 / 0 3 8 234
4 017A JUSTNES Tor Bjarne KRIST 206 / 4 0 / 0 3 6 206
5 016D BØRRUD Tor LILLE 202 / 5 0 / 0 3 7 202
6 016C ANDERSEN Magne KRIST 196 / 6 0 / 0 3 5 196
7 015C CHRISTIANSEN Line MOSS 171 / 7 0 / 0 2 3 171
8 015D FØYNUM Ståle LARVI 152 / 8 0 / 0 2 2 152
9 016B FREDRIKSEN Svein KRIST 142 / 9 0 / 0 1 2 142
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Kristiansand Open-25m

Compound 1

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 003A LISLEVAND Sunniva KLEPP 293 / 1 0 / 0 23 7 293
2 002A FIGVED Sander Berner KLEPP 287 / 2 0 / 0 17 13 287 MK
2 002B ISNES Trym TØNSB 287 / 2 0 / 0 17 13 287 MK
4 001A FIGVED Tommy KLEPP 284 / 4 0 / 0 14 16 284
5 003B EVENSEN Ragnar TØNSB 280 / 5 0 / 0 12 16 280
6 002C TVEITEN Bjørn Orsteen DRAMM 279 / 6 0 / 0 9 21 279
7 003C TVEITEN Lene Orsteen DRAMM 268 / 7 0 / 0 3 22 268
8 001C FAUGSTAD Anders KLEPP 267 / 8 0 / 0 24 3 267
9 001B OHRT Sigurd TØNSB 254 / 9 0 / 0 11 16 254

AR_C73A Page 17/19Report Created: 11 Nov 2018 09:49 @ UTC+02:00



Gimlehallen

11 Nov 2018

Kristiansand Open-25m

Recurve 1

Qualification Round

RESULTS Etter 30 piler

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 10's 9's Score 

1 006C HILLESTAD Katrine STAVA 250 / 1 0 / 0 11 13 250
2 006D KLINGSHEIM Joakim KLEPP 248 / 2 0 / 0 10 13 248
3 005D ROTH Sander SANDE 244 / 3 0 / 0 11 9 244
4 005C BRUELAND Brigitte C.B. SANDE 237 / 4 0 / 0 10 11 237
5 006A SJØTUN Odin Foss LILLE 233 / 5 0 / 0 4 9 233
6 006B NORDMELAN Ragnhild LILLE 217 / 6 0 / 0 4 11 217
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